Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.0
2. 2017 года

№ 12

с. Сергиевское
О присвоении адресного номера вновь  образованному земельному участку

В селе Сергиевском  по улице Пролетарской.

В соответствии с Законом РА № 385 от12.12.2005 года «О порядке  решения вопросов местного значения вновь образованных поселений» ст.2 п.1 ч.15, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.14, п.20 и в целях уточнения адресного хозяйства на территории Сергиевского сельского поселения.
Постановляю:

1. Присвоить адресный номер: № 5   вновь сформированному земельному участку расположенному, по адресу: село Сергиевское, улица Пролетарская.
2.   Считать почтовым адресом  земельного участка указанного в п.1 данного постановления: 385638, РА, Гиагинский район, село Сергиевское, улица Пролетарская, 5.
3. Данное постановление предоставить в учреждения осуществляющие регистрацию и учет земельных участков.

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 «Сергиевское сельское поселение»                                              В.Н. Шульцев

_1102834086